ОКТЯБРЬСКИМ РАЙОН
Тюменская область

Ханты-Мансийский автономны й округ -  ЮГРА

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Андринская средняя общеобразовательная школа»

П Р И К А З

от 06 мая 2024 г. № 203-од

Об итогах публичной защиты итоговых индивидуальных учебных проектов
обучающихся 10 класса

В соответствии с приказом от 26.04.2024 г. № 190-од «О публичной защите
индивидуальных проектов обучающихся 10 класса» 2 мая 2024 г. была проведена
публичная защита итоговых индивидуальных учебных проектов обучающихся 10 класса
как формы итоговой аттестации обучающихся на уровне среднего общего образования.

Индивидуальные учебные проекты обучающихся соответствовали утвержденным
темам (приказ от 29.09.2023 г. № 666 «Об утверждении тем индивидуальных учебных
проектов, как формы итоговой аттестации обучающихся 10 классов») и соответствовали
Положению «Об итоговом индивидуальном учебном проекте» и процедуре публичной
защиты (приказ от 17.02.2021г. № 114-од «Об утверждении процедуры защиты итогового
индивидуального учебного проекта обучающихся 10 класса»),

.На публичной защите ИИУП присутствовали председатель комиссии
(О.М.Федоренко, директор школы), члены комиссии, руководители проектов.

3 проекта были выбраны обучающимся по учебному предмету «История», 2
проекта по учебному предмету «Обществознание», 2 проекта по учебному предмету
«Литература», 1 проект по учебному предмету «Русский язык», 2 проекта по учебным
предметам «Биология и химия», 3 проекта по учебному предмету «Информатика», 1
проект по учебному предмету «Физика».

На основании выше изложенного

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Утвердить итоговые оценки публичной защиты итоговых индивидуальных учебных

проектов обучающихся 10 класса на публичной защите (приложение № 1).
2. Отмстить качественную подготовку ИУП руководителями проектов -Ким О.Р.,

Казимировой Ю.В., А.В., Бажановым А.В., Пригара В.И., Возшок Ю.М.
3. Классному руководителю 10 класса ( Чураковой В.В.):

3.1. довести итоги публичной защиты итоговых индивидуальных учебных проектов
до сведения (родителей (закониых представителей) в срок до 07.05.2024 г.;

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Грогуленко М.А.,
З а м е с т и т е л я  т т и п р т г т п п я  гтг> v u p A prnw  п я ^ п ' г р

О.М.Федоренко